Edinilen Finansal Duran Varlığın Ünvanı  

Mavi Kırlangıç Construction Materials Ltd.   

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu  

Her türlü çimento, klinker ve sair inşaat 

malzemesi üretimi ve ticareti  

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi  

25.000 (Yirmibeşbin) Avro   

Edinim Yöntemi  

Kuruluşta Edinim (Establishment)   

İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih  

10.02.2025   

Edinme Koşulları  

Peşin (Cash)   

Vadeli ise Koşulları  

-   

Edinilen Payların Nominal Tutarı